Itanhaém, 06 de dezembro de 2023.

De: DEPARTAMENTO PARLAMENTAR
Para: PLENÁRIO

Referência:
Processo nº 2878/2023
Proposição: EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 373/2023

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício GP 692/2023 - Estabelece o artigo 50, inciso XIV, "b", da Lei Orgânica do
Município, solicito a Vossa Excelência a prorrogação de prazo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Expediente do Prefeito

Ação realizada: Expediente do Prefeito Protocolado

Próxima Fase: Leitura do Expediente do Prefeito

ANNA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS
ESTAGIARIO

ANA MARCIA MUNIZ

DIRETORA PARLAMENTAR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600340038003800380039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-12-06T11:56:38-0300